
Página 1 de 10 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,  

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917 
Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail:sase@univasf.edu.br 

 

Portaria nº 15/2020/CG-PS-ICG de 26 de outubro de 2020 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da 
Univasf - CG-PS-ICG 2020, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no          
EDITAL N° 01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado Parcial das avaliações socioeconômicas dos candidatos que realizaram 
as matrículas na Chamada Regular do Sisu 1º/2020, conforme o ANEXO I desta portaria. 

2. ESCLARECER que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da avaliação poderão 
interpor recurso contra o Resultado Parcial: Até às 23h59min do dia 28/10/2020, por meio 
do Sistema Sase, na aba “Recurso”, conforme o EDITAL N° 01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 
2020. 

3. INFORMAR que o resultado final será divulgado a partir de 05/11/2020 e que, em caso de 
dúvidas, os candidatos devem entrar em contato pelo e-mail sase@univasf.edu.br. 

As demais informações, quadro de vagas e convocações serão divulgados no site 
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2020. 

 
 
 

Ewerton Samir Cavalcante Calaça e Silva 
Presidente da Subcomissão para Avaliação da Condição Socioeconômica 

 
 
 
 

Lucimary Araújo Campos 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação 

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020



Página 2 de 10 
 

ANEXO I - RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS: 
 
 
 
QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS) 
 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
ADIEL FREIRE DE QUEIROZ ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191040850163 DEFERIDO 
ADRIANA MARIA DA PAIXAO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191002893391 DEFERIDO 
ADRIANE DE SOUZA RIBEIRO PSICOLOGIA 191024841766 DEFERIDO 
ADRYELLE THAYNE ARAUJO LINHARES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191003631451 DEFERIDO 
ADSON RAMON DA SILVA GOMES ENGENHARIA CIVIL 191059335353 DEFERIDO 
AGNALDO BRUNO DA SILVA SOUZA CAETANO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191009366318 DEFERIDO 
AIRLA MARIA DE SOUSA NUNES FARMÁCIA 191006683202 DEFERIDO 
ALAN BARBOSA LOPES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191010305537 DEFERIDO 
ALICE DOS SANTOS OLIVEIRA GEOGRAFIA 191004488778 DEFERIDO 
ALLYSSON NATHAN GALVAO NUNES ENFERMAGEM 191002005798 DEFERIDO 
AMANDA CALDAS DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 191010806419 DEFERIDO 
AMANDA HELOISA VIEIRA FABRICIO MEDICINA - PNZ 191002825740 DEFERIDO 
ANA BEATRIZ CORDEIRO DE ANDRADE ARTES VISUAIS 191003365878 DEFERIDO 
ANA TERESA FERREIRA PAES LANDIM OLIVEIRA QUÍMICA 191033465193 DEFERIDO 
ANANDA VASCONCELOS VALOIS PSICOLOGIA 191018440468 DEFERIDO 
ANDERSON VINICIUS DE ALMEIDA GONCALVES ENGENHARIA AGRONÔMICA 191009292829 DEFERIDO 
ANDRE ARIOSVALDO DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 191022812744 DEFERIDO 
ANDRESSA DOS SANTOS CASTRO QUÍMICA 191038748825 DEFERIDO 
ANDREY RIOS VILARONGA ENGENHARIA ELÉTRICA 191006470568 DEFERIDO 
ANDRIEL JOSE ROCHA LIMA ADMINISTRAÇÃO 191011391916 DEFERIDO 
ANGELICA SABRINA DA SILVA SOUZA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191039530487 DEFERIDO 
ANNE CARILINE DE SANTANA REIS NUNES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191027519047 DEFERIDO 
ANTONIO RENE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 191051222237 DEFERIDO 
ANTONIO SOUZA ARAUJO JUNIOR ENGENHARIA MECÂNICA 191042976024 DEFERIDO 



Página 3 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
APARICIO RIAN DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA 191009238178 DEFERIDO 
ARIEL COELHO DE SOUSA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 191040518976 DEFERIDO 
BARTOLOMEU TORRES PEREIRA MEDICINA - PNZ 191010706700 DEFERIDO 
BEATRIZ CORDEIRO DE MARINS NUNES NOGUEIRA ENFERMAGEM 191023029082 DEFERIDO 
BEATRIZ DE ANDRADE SILVA ADMINISTRAÇÃO 191006511338 DEFERIDO 
BRENDA ELEN CAMPOS SOUZA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191022257338 DEFERIDO 
BRENDO GABRIEL SANTIAGO SOARES ENGENHARIA ELÉTRICA 191050908935 DEFERIDO 
BRENO LUIZ HENRIQUE CARIRI ENGENHARIA MECÂNICA 191040561497 DEFERIDO 
BRUNNA MILENNA SANTIAGO SOARES ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191005477390 DEFERIDO 
BRUNO DA SILVA GUIMARAES PSICOLOGIA 191023828517 DEFERIDO 
CAIO CESAR GONCALVES DE SA ENGENHARIA MECÂNICA 191027431946 DEFERIDO 
CARINA ROCHA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191020261779 DEFERIDO 
CARLOS EDUARDO CELESTINO DE OLIVEIRA ENGENHARIA MECÂNICA 191014257635 DEFERIDO 
CARLOS SALUSTIANO HOLANDA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 191033041150 DEFERIDO 
CELIA GOMES DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191035184172 DEFERIDO 
CESAR HENRIQUE DE OLIVEIRA GOMES QUÍMICA 191058212686 DEFERIDO 
CESAR RODRIGUES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 191004120579 DEFERIDO 
CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL 191027650347 DEFERIDO 
DAMIAO DA SILVA PEREIRA MEDICINA - PNZ 191004015415 DEFERIDO 
DANIEL BARBOSA DA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191052264196 DEFERIDO 
DAUANE DA SILVA PEREIRA GEOGRAFIA 191030848474 DEFERIDO 
DAVID ROMULO DE SOUSA JUNIOR ARTES VISUAIS 191013457988 DEFERIDO 
DEIVID YAN VIEIRA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 191009374080 DEFERIDO 
DENES DA SILVA LEONTINO CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH 191056940247 DEFERIDO 
DERICK VINICIUS DAMASCENO LOPES FARMÁCIA 191053471469 DEFERIDO 
DIEGO MAURILIO REIS FERREIRA SANTOS ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191029119036 DEFERIDO 
EDIVALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR ENGENHARIA MECÂNICA 191041930089 DEFERIDO 
EDNA RODRIGUES DE SOUZA ENGENHARIA ELÉTRICA 191000438876 DEFERIDO 
EDUARDO HENRIQUE ALVES SOARES ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191021920050 DEFERIDO 
ELAINE CRISTINA GONCALVES DE JESUS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191006747767 DEFERIDO 



Página 4 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
ELAYNNE MARIA DA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA 191011129019 DEFERIDO 
ELIEL JULIO SOARES DA SILVA ENGENHARIA MECÂNICA 191021657900 DEFERIDO 
ELIN MARDONIA RODRIGUES SANTOS ENGENHARIA ELÉTRICA 191003544654 DEFERIDO 
EMANUELA CARNEIRO DA SILVA GEOGRAFIA 191063867516 DEFERIDO 
EMANUELLA DE SOUSA BARROS ENGENHARIA CIVIL 191045753446 DEFERIDO 
EMILLY LORRANA GOMES MELO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191014436361 DEFERIDO 
EMILLY MANUELY DIAS DA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191010185525 DEFERIDO 
EMILLY SANTANA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191013263683 DEFERIDO 
EMILY MARIA BARBOSA MACEDO ENGENHARIA AGRONÔMICA 191030189531 DEFERIDO 
ENDERSON CAVALCANTI DA SILVA GAMA MEDICINA - PNZ 191022983933 DEFERIDO 
ERICA DE SOUSA FERREIRA QUÍMICA 191031712711 DEFERIDO 
ERICK SANTANA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA 191012580293 DEFERIDO 
ERIK THOMAS DE BARROS SILVA FARMÁCIA 191019207528 DEFERIDO 
ERLANDIO RIBEIRO DOS SANTOS ENGENHARIA CIVIL 191005910705 DEFERIDO 
ESPEDITO JOSE ROCHA INACIO NETO MEDICINA - PNZ 191023876235 DEFERIDO 
EVANILSON DA SILVA OLIVEIRA FARMÁCIA 191008133461 DEFERIDO 
FELIPE CABRAL GOMES DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191000083581 DEFERIDO 
FELIPE RAEL ROCHA LIMA ENGENHARIA CIVIL 191032104025 DEFERIDO 
FLAVIO CESAR SOARES DE OLIVEIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191002921259 DEFERIDO 
FLAVYA DALLIANE FARIAS CAMPOS ENGENHARIA CIVIL 191009343895 DEFERIDO 
FRANCKLIN CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA PSICOLOGIA 191013957243 DEFERIDO 
GABRIEL HENRIQUE DE ARAUJO SOUZA MEDICINA - PAV 191011408140 DEFERIDO 
GABRIEL MENEZES CARVALHO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191019192357 DEFERIDO 
GABRIELA DE JESUS ALVES GEOGRAFIA 191003455380 DEFERIDO 
GABRIELA DE SOUSA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191002484118 DEFERIDO 
GABRIELA MAIA PEREIRA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL 191046107071 DEFERIDO 
GABRIELLE GOMES QUEIROZ MEDICINA - PNZ 191025356343 DEFERIDO 
GEICE RAIANE RODRIGUES TEIXEIRA ENFERMAGEM 191037293765 DEFERIDO 
GEOVANE SOARES DA SILVA MEDICINA - PNZ 191016233212 DEFERIDO 
GERMANO MENEZES CARVALHO LEAL MEDICINA VETERINÁRIA 191034586252 DEFERIDO 



Página 5 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
GERSON FRANCION DA SILVA MOURA ZOOTECNIA 191050574620 DEFERIDO 
GESSICA MIRELE SOUZA CARVALHO ENFERMAGEM 191007606376 DEFERIDO 
GIANCARLO SANTOS SILVA MEDICINA - PNZ 191009042398 DEFERIDO 
GUILHERME SOUZA SILVA MEDICINA - PNZ 191012876428 DEFERIDO 
GUSTAVO DA SILVA PEREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 191018778198 DEFERIDO 
HELBERT GUSTAVO VITOR DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA 191058123149 DEFERIDO 
HELEN ALBUQUERQUE BASTOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191034496916 DEFERIDO 
HELEN REGINA SILVA DOS SANTOS GEOGRAFIA 191009191864 DEFERIDO 
HEROLD LEANDRO ARAUJO NASCIMENTO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191007814533 DEFERIDO 
HOSMANY DOS SANTOS LIMA PSICOLOGIA 191013605891 DEFERIDO 
INACIA LORRANY RODRIGUES DE SOUSA 
CARVALHO FARMÁCIA 191003984181 DEFERIDO 

INGRID GUIMARAES VIEIRA DA SILVA FARMÁCIA 191017982825 DEFERIDO 
INGRID LUANA DOS SANTOS CARVALHO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC 191008397710 DEFERIDO 
ISABELLA SILVA SANTANA ZOOTECNIA 191045004071 DEFERIDO 
ISMITIANY DA SILVA DINIZ ENGENHARIA ELÉTRICA 191030753138 DEFERIDO 

IVANEIA ROCHA DE OLIVEIRA ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO 
PATRIMONIAL 191039412157 DEFERIDO 

JADSON DE OLIVEIRA DE LIRA ARTES VISUAIS 191033829778 DEFERIDO 
JANAINA DE OLIVEIRA DIAS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191002032412 DEFERIDO 
JESSYCKA BEATRIZ DE JESUS NUNES ENGENHARIA MECÂNICA 191005295305 DEFERIDO 
JOAO CARLOS PEREIRA BATISTA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191008231885 DEFERIDO 
JOAO HENRIQUE ALVES DA CRUZ COELHO ZOOTECNIA 191020494263 DEFERIDO 
JOAO LOPES DA SILVA NETO ADMINISTRAÇÃO 191046979388 DEFERIDO 
JOAO PAULO CAVALCANTE RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO 191030659061 DEFERIDO 
JOAO PAULO RODRIGUES SANTANA ENFERMAGEM 191043634580 DEFERIDO 
JOAO PEDRO DA SILVA MOREIRA ENGENHARIA CIVIL 191013517617 DEFERIDO 
JOAO VITOR BARBOSA DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191034189453 DEFERIDO 
JOAO VITOR CIPRIANO DOS SANTOS ENGENHARIA MECÂNICA 191025889236 DEFERIDO 
JOAO VITOR DANTAS KOSHIMOTO ENFERMAGEM 191001687901 DEFERIDO 



Página 6 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
JOAO VITOR DOS SANTOS MENDES CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH 191049658179 DEFERIDO 
JOEL MARCOS RODRIGUES MIRANDA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 191019685582 DEFERIDO 
JOSE HAMILTON SABINO DE CARVALHO ENGENHARIA MECÂNICA 191046413800 DEFERIDO 
JOSE HILDO BISPO DA SILVA ENGENHARIA CIVIL 191026710753 DEFERIDO 
JOSE OLIVEIRA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191029841761 DEFERIDO 
JOSE OTAVIO PEREIRA NETO FARMÁCIA 191020711419 DEFERIDO 
JOSE VICTOR SOUZA SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA 191038300874 DEFERIDO 
JOSEILDO ALVES DA CRUZ COELHO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191011889331 DEFERIDO 
JOYCE RODRIGUES COSTA ENGENHARIA CIVIL 191007891135 DEFERIDO 
JULIANNE MARIA DOS SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191018955531 DEFERIDO 
KAIO DINIZ RODRIGUES NASCIMENTO ECOLOGIA 191044331723 DEFERIDO 
KARINE LIMA DA COSTA QUÍMICA 191031602193 DEFERIDO 
LALESKA MIREIA BARBOSA NERES ADMINISTRAÇÃO 191064758045 DEFERIDO 
LAVINIA DE BARROS BARBOZA MEDICINA VETERINÁRIA 191021573792 DEFERIDO 
LETICIA DE SOUZA LIMA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191009400398 DEFERIDO 
LUANA DA SILVA SOUZA ENGENHARIA ELÉTRICA 191008176965 DEFERIDO 
LUANDERSON DA SILVA E SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191012001142 DEFERIDO 
LUCAS COSTA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 191004205032 DEFERIDO 
LUCAS OTAVIO LOURENCO LIMA ENGENHARIA CIVIL 191004692890 DEFERIDO 
LUCAS SORIANO DE SOUZA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191019038964 DEFERIDO 
LUCAS SOUZA OLIVEIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191029357131 DEFERIDO 
LUCIVANDO COSTA BARROS PSICOLOGIA 191001207866 DEFERIDO 
LUIRYS DO NASCIMENTO SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191000263746 DEFERIDO 
LUIS EDUARDO SOUZA TENORIO ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO 191006218991 DEFERIDO 
MACLEIA NUNES DA SILVA ECOLOGIA 191041124535 DEFERIDO 
MAIARA JACQUELINE DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191014058785 DEFERIDO 
MAILA DA SILVA SOUZA GEOGRAFIA 191029235485 DEFERIDO 
MARCELA MORAIS OLIVEIRA MEDICINA - PAV 191030834268 DEFERIDO 
MARCILIO PEDRO ALVES DA CRUZ ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL 191032029727 DEFERIDO 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191011270052 DEFERIDO 



Página 7 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
MARIA CARLINA ALENCAR MIRANDA FARMÁCIA 191045734453 DEFERIDO 
MARIA EDUARDA DE ARAUJO NETO MEDICINA VETERINÁRIA 191038572712 DEFERIDO 
MARIA FERNANDA MARINHO LIMA MEDICINA - PNZ 191049179754 DEFERIDO 
MARIA VALERIA DE CARVALHO ANDRE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL 191008907351 DEFERIDO 
MARIA VITORIA CARVALHO VIEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191014244179 DEFERIDO 
MARILIA GABRIELA DOS SANTOS LIMOEIRO PSICOLOGIA 191016496207 DEFERIDO 
MARIO LUIS BARROS DE LIMA ALMEIDA MEDICINA VETERINÁRIA 191007214783 DEFERIDO 
MATHEUS DE AMORIM PAIXAO ENGENHARIA ELÉTRICA 191044907084 DEFERIDO 
MATHEUS HORACIO SILVA TELES PSICOLOGIA 191033300648 DEFERIDO 
MATHEUS PIONORIO BARROS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191007316315 DEFERIDO 
MILENA DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH 191013645335 DEFERIDO 
MURILO SOARES DA SILVA FARMÁCIA 191001440996 DEFERIDO 
NAELAINE SOARES DOS SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA 191009193688 DEFERIDO 
NAJILA RAIZZA CONCEICAO BARROS AMORIM PSICOLOGIA 191047569881 DEFERIDO 
NATALIA DE SOUZA SILVA FARMÁCIA 191040856327 DEFERIDO 
NATHALLY DE ARAUJO BRASILEIRO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191013149338 DEFERIDO 
NIZALDO RODRIGUES DE MACEDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191021500688 DEFERIDO 
PABLO MAURICIO ALVES DE ANDRADE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL 191034905999 DEFERIDO 
PALOMA TAINARA LIMA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191019798369 DEFERIDO 
PEDRO NUNES DA SILVA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 191005235020 DEFERIDO 
RAFAEL ALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 191002801154 DEFERIDO 
RAFAEL ALVES VIEIRA CORREIA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 191013718835 DEFERIDO 
RAFAEL DE MATOS RIBEIRO ENGENHARIA CIVIL 191035494159 DEFERIDO 
RAIKELLY NUNES VERDE ZOOTECNIA 191019462347 DEFERIDO 
RAIMUNDO PENAL DA SILVA SOUZA ADMINISTRAÇÃO 191061968944 DEFERIDO 
RAMIRES DE FREITAS PORFIRIO ENGENHARIA AGRONÔMICA 191009016186 DEFERIDO 
REBECA GOMES SILVA MEDICINA - PAV 191046161193 DEFERIDO 
RENE ELIAS GONCALVES MEDICINA - PNZ 191016921154 DEFERIDO 
RUAN DIAS RODRIGUES COELHO MEDICINA - PAV 191002337803 DEFERIDO 
SABRINA MORGADO DA SILVA ARTES VISUAIS 191001279402 DEFERIDO 



Página 8 de 10 
 

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação 
SAMUEL SOUZA RIOS LIMA ARAUJO PSICOLOGIA 191045916118 DEFERIDO 
SARAH SILVA BARBOSA PSICOLOGIA 191027868949 DEFERIDO 
SILVIO PEREIRA NETO ENGENHARIA CIVIL 191002629555 DEFERIDO 
STHARLEY SANTOS LEITE ENGENHARIA CIVIL 191030922485 DEFERIDO 
TAINARA BRITO FONSECA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191032459668 DEFERIDO 
TAMARA DE SOUSA FRANCA ANTROPOLOGIA 191054340978 DEFERIDO 
TAMIRES DE ALMEIDA MALAQUIAS ENGENHARIA ELÉTRICA 191023885491 DEFERIDO 
TAYNA DE AMORIM SOUZA MEDICINA VETERINÁRIA 191040001767 DEFERIDO 
THAIS REIS DO AMARAL ADMINISTRAÇÃO 191003382808 DEFERIDO 
THALES ALESSANDRO VIEIRA MOTTA DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC 191053539612 DEFERIDO 
THAYANNE MIRELLY DA SILVA CONCEICAO ZOOTECNIA 191002389358 DEFERIDO 
VANDERLEA BATISTA DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF 191002157169 DEFERIDO 
VANESSA COSTA SANTOS ZOOTECNIA 191041687986 DEFERIDO 
VANESSA DE SOUZA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191044836820 DEFERIDO 
VICTOR HUGO SILVA GALINDO ADMINISTRAÇÃO 191041772358 DEFERIDO 
VITOR MATEUS ALVES DA SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA 191036441118 DEFERIDO 
VITOR SIQUEIRA DA CUNHA ENGENHARIA AGRONÔMICA 191008141084 DEFERIDO 
VITORIA DE ALMEIDA GONDIM PSICOLOGIA 191021101008 DEFERIDO 
WALDIR EVANGELISTA DA SILVA FILHO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR 191016359629 DEFERIDO 
WANDERSON COELHO CAVALCANTE CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN 191031202937 DEFERIDO 
WILLANS MATHEUS OLIVEIRA SOUZA ADMINISTRAÇÃO 191009093326 DEFERIDO 
WILLIAMES MATHEUS MALAQUIAS DA SILVA MEDICINA - PAV 191019314423 DEFERIDO 

 
FIM DA LISTAGEM. 



Página 9 de 10 
 

QUESTIONÁRIOS INDEFERIDOS (NÃO ACEITOS) 
 
 

Nome candidato Curso Número inscrição 
Enem Situação Justificativa 

ADEILSON SANTOS DE AMORIM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191023619338 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

BRUNA LUIZA BEZERRA 
CARVALHO CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH 191004082381 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

CARLA DANYELLE MOURA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 191004518947 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

CARLOS WENDEL GOMES DA 
SILVA MEDICINA - PNZ 191020431083 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

DERLANY JOSE DA SILVA 
BELFORT 

MEDICINA - PNZ 191016552389 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

EDRYANO MARTINS DOS SANTOS ARTES VISUAIS 191017137974 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

HELIEL PATRIC DE SOUZA NUNES ENGENHARIA ELÉTRICA 191002979042 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

ISABEL CRISTINE RIBEIRO ALVES ZOOTECNIA 191030814674 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

JOANALISA MENDES LOPES FARMÁCIA 191047831281 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

LEILANDIA GOMES SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH 191039241051 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

LUCAS MACHADO LEVI MEDICINA - PNZ 191015767244 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 



Página 10 de 10 
 

LUIZ EDUARDO BARRETTO E 
SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 191039734378 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 

MARIANA DA SILVA MATOS PAJEU CIÊNCIAS DA NATUREZA - 
SBF 191013996076 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

RAYNARA DOS SANTOS PEIXINHO CIÊNCIAS DA NATUREZA - 
SBF 191004413446 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

REBECA ALMEIDA FERNANDES EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH 191007456319 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

SUZANA GONSALVES DE FREITAS ADMINISTRAÇÃO 191055483413 INDEFERIDO 

Renda per capita superior a 1,5 salário 
mínimo. O candidato não atende aos 
requisitos mínimos para concorrer às 
vagas reservadas. 

WELLINGTON DA SILVA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191007884510 INDEFERIDO Não anexou a documentação solicitada. 
 
 

FIM DA LISTAGEM. 
 


